AYLIK BULTEN
SUSURLUK TICARET BORSASI
BULTEN AYI : MART 2023
BULTENNO: 3
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORTALAMA
HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY 6,25 7,70 6,97
BUGDAY 6,00 7,00 6,21
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
ARPALAR
ARPA EZME(CUVAL) 305,00 307,55 306,39
ARPA 7,00 7,14 7,07
ARPA 6,40 6,40 6,40
ARPA EZME 7,30 7,63 7,31
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
MISIRLAR
MISIR EZME 7,25 10,85 8,86
MISIR 5,40 5,40 5,40
MISIR 5,50 6,00 5,82
MISIR SiLAJI 0,00 2,50 1,83
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
HUBUBATLAR TOPLAMI
HUBUBAT MAMULLERI
UNLAR
UN TIP 1 (50 KG) 535,00 577,25 549,46
UN TIP 1 (10 KG) 124,66 124,66 124,66
UN TiP 1 (25 KG) 135,00 288,41 204,03

MIKTARI

519.670,00
118.430,00

638.100,00

1.581,00

1.581,00

129.238,00
56.000,00
57.960,00

" 243.198,00

17.480,00
58.140,00
81.850,00

157.470,00

1.175.198,44

1.175.198 44

2.215.547,44

38,00
19,00
20,00

BIRIM

KG
KG

KG

ADET

ADET
KG

KG
KG

KG

KG
KG
KG

KG

KG

ADET

ADET
ADET

SAYFA NO : 1,00
SATIS  MUAMELE

IKINCI BIR. TUTARI  SEKLI ADEDI
3.620.016,60 TS 5,00
73597900  HMS 6,00
4.355.995,60 11,00
4.355.995,60 11,00
484.408,60 TS 3,00
484.408,60 3,00
913.234,51 TS 3,00
358.400,00  HMS 1,00
423.433,00 TS 2,00
1.695.067,51 6,00
2.179.476,11 9,00
154.810,00 TS 3,00
313.956,00 TS 1,00
476.300,00  HMS 2,00
945.066,00 6,00
2152.07344  HMS 3,00
2.152.073,44 3,00
3.097.139,44 9,00
9.632.611,15 29,00
20.879,30 TS 2,00
2.368,45 TS 1,00
4.080,70 TS 2,00



UN TiP1 KG 7,88 10,40

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KEPEKLER
KEPEK (CUVAL) 240,00 240,00
KEPEK 5,10 5,89

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

RAZMOL

RAZMOL 6,00 6,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BONKALITE

BONKALITE KG 7,80 7,90
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

BAKLIYAT

YONCA

YONCA KG 6,00 6,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

BAKLIYAT TOPLAMI

8,82

240,00

5,65

6,00

7,80

6,00

77,00

9.225,00

9.225,00

18,00

18,00

6.970,00

6.970,00

10.200,00

10.200,00

6.450,00

6.450,00

32.940,00

50.250,00

50.250,00

50.250,00

ADET 27.328,45
KG 81.324,95
KG 81.324,95

108.653,40

ADET 4.320,00

ADET 4.320,00
KG 39.390,00
KG 39.390,00

43.710,00

KG 61.200,00
KG 61.200,00
61.200,00

KG 50.330,00
KG 50.330,00
50.330,00

263.893,40

KG 301.500,00
KG 301.500,00
301.500,00

301.500,00

TS

TS

TS

TS

TS

HMS

5,00

2,00

2,00

7,00

1,00

1,00

3,00

3,00

4,00

1,00

1,00

1,00

3,00

3,00

3,00

15,00

1,00

1,00

1,00

1,00



YAGLI TOHUMLAR
AYGIGEKLER
AYCICEGI

10,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KUSPELER
KUSPELER

PELET KUSPE(GVL)
MUHTELIF KUSPE(ADET)
KURU KUSPE(50KG)
KUSPE TOZ 40KG(GUVAL)

SOYA KUSPESI

MUHTELIF KUSPE
PANCAR KUSPESI
PAMUK KUSPESI

11,50

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

322,00
265,00
315,50
265,80

14,31

4,91
5,50
5,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

BITKISEL GIDA MADDELERI
KONSERVELER

Siyah Kiraz Kons.(Cekirdeksiz)12X425
Erik Konservesi Yarim Kesilmis 4250KG

25,75
83,86

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

SOSLAR
PUL BIBER

100,00

332,71
1.100,00
318,38
271,06

15,27

6,50
5,67
5,50

KUSPELER TOPLAMI

25,75
83,86

100,00

10,07

325,85
983,49
317,17
269,56

14,62

5,27
5,51
5,50

25,75
83,86

100,00

76.800,00

76.800,00

195,00

43,00
478,00
720,00

1.436,00

940,00

940,00

43.850,00
26.450,00
1.880,00

72.180,00

74.556,00

21.600,00
4.500,00

26.100,00

300,00

300,00

KG

KG

ADET
ADET
ADET
ADET

ADET

KG

ADET
ADET

ADET

KG

KG

773.700,00

773.700,00

773.700,00

63.540,00
42.290,00
151.606,08
194.085,00

451.521,08

13.738,26

13.738,26

231.224,00
145.815,00
10.340,00

387.379,00

852.638,34

852.638,34

556.260,26
377.348,62

933.608,88

933.608,88

30.000,00

30.000,00

HMS

TS
TS
TS
TS

TS

TS
TS
TS

HR
HR

HMS

2,00

2,00

2,00

2,00
2,00
2,00
2,00

8,00

2,00

2,00

3,00

2,00

1,00

6,00

16,00

16,00

1,00
1,00

2,00

2,00

1,00

1,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BITKISEL GIDA MADDELERI| TOPLAMI

HAYVANSAL GIDALAR
ETLER

SIGIR ETi KEMIKLI

DANA ETi (kemikli)

DANA KELLE ETI

DANA ETI (kemikli kol)
DANA ETI (kemikli but)
KUZU ETI (cigersiz)(KG)
KUZU ETI (cigersiz)(KG)
DANA PENCATA(KEMIKSIZ)
KUZU BOSLUK

DANA ETI (Kol Kemiksiz)
DUVE ETi KEMIKLI

DANA INCIK KEMIKSIiZ

DUVE ETi KEMIKLI DERILI SAKATLI KG
DANA GERDAN

KUZU ETi KEMIKSiZ

DANA ETi (Kemiksiz)

DANA KABURGA K Li

DANA KUSBASI

KUZU ETi (DERILI SAKATLI) KG

DANA FLETO

DANA KIYMA

DANA KABURGA KEMIKSiZ

DANA KOTRAFILE

KUZU BUT

KUZU KAFES

MUHTELIF ET

DANA KUYRUK

DANA DOS

DANA ETi KEMIKLI DERILI SAKATLI KG
DANA NUAR

KUZU KOL

SIGIR ETIKEMIKLI DERILI SAKATLI KG

DANA BONFILE KG

0,00
0,00
55,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
290,00
0,00
0,00
190,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
275,00
0,00
0,00
0,00
0,00
80,63

0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

CIGERLER
KUZU CIGERI

0,00

152,00
250,00
55,00

200,00
200,00
0,00
240,00
0,00
0,00
208,00
153,00

0,00

0,00
218,00
290,00
275,00

0,00
270,00
196,29
200,00
270,00
225,00
250,00
155,00
182,00
120,00
275,00
245,00
200,00
230,00
180,00
210,00

480,00

200,00

139,37
167,16
55,00

157,90
178,67
100,00
169,25
210,00
145,00
153,29
148,38

225,00

117,30
218,00
290,00
203,96
177,29
225,09
162,93
186,37
208,47
222,04
250,00
232,00
183,53
154,18
275,00
215,73
157,14
230,00
152,16
119,06

441,75

149,25

36.551,16
237.517,14
362,00

44.092,70
7.199,50
691,60
281.206,20
10,10
73,45
2.901,20
5.458,71

5,60

616.069,35

1.366,66
21,20

2,00
16.199,90
13,10
2.525,00
100.156,11
54,70
1.443,50
200,90
101,80
45,00
1.166,00
4.872,80
12,00
1.014,60
205.676,60
11,20
678,14
2.577,00

241,45

338.379,66

7.421,80

7.421,80

KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG

ADET

ADET

30.000,00

5.094.292,31
39.702.870,70
19.910,00

6.962.314,16
1.286.361,10

69.160,00

2.858,00 47.595.365,53
2.121,00

10.650,25

444.734,40

809.960,48

2.858,00

1.260,00

101.998.999,93

4,00 160.308,29
4.621,60

580,00

3.304.155,20

2.322,50

568.358,00

4.407,00 16.318.360,48
10.194,50

300.930,00

44.608,00

25.450,00

10.440,00

213.994,00

751.286,40

3.300,00

218.883,50

652,00 32.319.293,05
2.576,00

103.187,90

12,00 306.825,55

5.075,00

106.660,60

54.776.335,57

156.775.335,50

1.107.670,50

1.107.670,50

TS
TS
TS

TS
TS
GTS
TS
TS
TS
TS
TS

TS

HMS
TS
TS
TS
TS
TS

HMS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

HMS
TS
TS

HMS

TS

TS

1,00

22,00
360,00
4,00

44,00
33,00
2,00
533,00
1,00
1,00
6,00
7,00

1,00

1.014,00

1,00
2,00
1,00
51,00
2,00
53,00
9,00
3,00
61,00
8,00
6,00
3,00
4,00
2,00
1,00
22,00
18,00
2,00
9,00
4,00

21,00

283,00

1.297,00

162,00

162,00



DANA CIGERI 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KELLE
KUZU KELLE 30,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BAGIRSAKLAR

KUZU BAGIRSAGI 80,00
KOKOREG 180,00
KUZU BAGIRSAGI 100,00
DANA BAGIRSAK 108,08
KOKOREG KG 180,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

TAKIM

KUZU KELLE CIGER TAKIM 100,00

KUZU KELLE CIGER TAKIM 100,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

SAKATAT

DANA PACA (ADET) 50,00

KUZU PACA 0,00

Kuzu Ayak 5,00

KUZU AYAK (TAKIM) 10,00

KUZU SAKATAT 124,41

200,00

185,00

140,00
383,71
100,00

140,00

180,00

100,00
180,00

60,00
15,00

5,00
10,00

160,00

135,67

49,78

105,55
197,04
100,00

110,88

180,00

100,00
114,70

50,51
8,33

5,00
10,00

157,05

974,62

974,62

9.133,00

9.133,00

9.141,00
2.089,00
28,00

57,00

11.315,00

20,00

20,00

28,00
449,00

477,00

39,00
2.910,00

2.949,00

28,00
284,00

312,00

1.341,00

KG

KG

ADET

ADET

ADET
ADET
ADET

ADET

ADET

ADET
ADET

ADET

ADET
ADET

ADET

adet
adet

adet

ADET

132.229,77

132.229,77

1.239.900,27

454.627,00

454.627,00

454.627,00

964.850,00
411.625,25
2.800,00

6.320,00

1.385.595,25

3.600,00

3.600,00

1.389.195,25

2.800,00

51.500,00

54.300,00

54.300,00

1.970,00
24.250,00

26.220,00

140,00
2.840,00

2.980,00

210.610,00

TS

TS

TS
TS
GTS

TS

TS

GTS
TS

TS
TS

GTS
TS

TS

71,00

71,00

233,00

54,00

54,00

54,00

17,00
32,00
1,00

2,00

52,00

1,00

1,00

53,00

1,00

3,00

4,00

4,00

5,00
10,00

15,00

1,00
1,00

2,00

2,00



DANA SAKATAT 0,00
SIGIR SAKATAT 10,00
DANA DiL 0,00
DANA YUREK KG 40,00
UYKULUK KUZU KG 170,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAYVANI YAGLAR

KUYRUK YAGI 0,00
iC YAGI 54,00
iC YAGI 0,00
DANA KAV.YAGI 0,00
GOMLEK YAGI 0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

iSLENMiS ET URUNLERI

SUCUK 0,00
PISMIS$ PILIC DONER K& 115,20
DONER ETi YAPRAK KG 0,00
PiSMI$ KIYMA DONER KG 237,60
SUCUK (FERMENTE) 0,00
KASAP KOFTE 175,00
SUCUK FERMENTE(BATON) 0,00
KAVURMA 0,00
PiSMI$ KARISIK DONER 0,00
KOFTE 160,00
DONER PILIG KG 0,00
DONER KIYMA KG 0,00
DONER KARISIK ET KG 0,00

12,00
10,00

170,00

40,00
170,00

150,00
54,00
0,00

100,00

65,00

230,00

115,20

0,00
237,60
270,00
175,00
260,00
460,00
277,20
175,00
100,80

0,00
240,00

9,72
10,00

165,31

40,00
170,00

122,78
54,00
65,71

95,06

56,16

224,30

115,20
234,00
237,60
248,53
175,00
242,73
452,31
269,90
171,43

70,43
149,40
200,28

1.341,00

229.559,15
52.612,00

122,76

37,00
15,00

282.345,92

4,50
46.415,00
972,50

47.392,00

451,87

199,60

651,47

131,45

131,45

99,00
108,90
60,00
599,46
5,00
1.062,85
18,20
506,50
21,00
5.236,70
27.642,90
8.983,00

44.343,51

ADET

KG
KG

KG

KG
KG

KG
KG
KG

KG

KG

210.610,00

2.230.830,04
526.120,00

20.293,87

1.480,00
2.550,00

2.781.273,91

3.021.083,91

552,50
2.506.410,00
63.902,97

2.570.865,47

42.952,94

11.209,00

54.161,94

2.625.027,41

29.484,50

29.484,50

11.404,80
25.482,60
14.256,00
148.983,00
3,00 875,00
257.987,00
8.232,00
136.703,88
3.600,00
368.828,93
4.129.893,80
1.799.154,24

3,00

6.905.401,25

TS
TS

TS

TS
TS

TS
TS
HMS

TS

TS

TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

2,00

6,00
1,00

17,00

1,00
1,00

26,00

45,00

2,00
1,00
1,00

4,00

34,00

4,00

38,00

42,00

18,00

18,00

4,00
3,00
2,00
38,00
1,00
26,00
5,00
9,00
5,00
21,00
31,00
61,00

206,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

iISKEMBELER
PISMiS DANA ISKEMBE
DANA ISKEMBE

100,00
0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

ILERI ISLENMIiS ETLER
DANA TRANC

KUZU PIRZOLA

DANA ANTIRIKOT KG

0,00
0,00
0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KANATLI HAYAN ETLERI
MUHTELIF PiLIG URUNLERI

DOND. GOGUS ETI VE UR.
DOND.PILIC SAKADAT UR.KG
DOND. BUT VE UR.

DOND. KANAT VE UR.

TAZE KANAT VE URUNLERI
PILIC ETI GOGUS

TAZE PILIG SAKADAT UR. KG
TAZE PILIG ARTIK URKG
BUTUN PILIC

TAZE BUT.PILIG URUNLERI
TAZE GOGUS ETi VE URUNLERI
DOND. BUT.PILIG VE UR.
DOND.PILIG ARTIK UR.
KANAT PILIG

TAZE BUT VE BUT URUNLERI
BUT PiLiG

PILIG CIGER YUREK

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

CANLI HAYVANLAR

BUYUKBAS CANLI HAYVANLAR

SIGIR

BUZAGI

170,00
0,00

275,00
0,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
52,30
0,00
0,00
50,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

HAYVANSAL GIDALAR TOPLAMI

45.000,00

5.000,00

45.000,00

10.750,00

128,60
110,00

247,72
250,00
245,44

9,02

61,37
19,87
27,48
41,02
20,81
36,61
17,20

7,67
19,48
24,91
75,04
27,61
10,05
30,10
28,94
23,24
10,95

45.000,00

6.361,11

43,00
16,70

59,70

45,70
50,80
210,40

306,90

10.382,72

10.382,72

1.760,81
991,56
15.367,61
2.964,63
138.970,72
77.966,47
66.602,23
272.459,13
323.053,31
1.094.339,84
114.412,01
121.858,87
168.964,64
44.261,56
596.569,59
113.118,88
16.640,96

3.170.302,82

4.544.308,91

10,00

18,00

KG
KG

KG

KG
KG
KG

KG

ADET

ADET

6.934.885,75

5.530,00
1.837,00

7.367,00

7.367,00

11.321,00
12.700,00
51.641,00

75.662,00

75.662,00

93.689,34

93.689,34

108.062,74
19.698,43
422.345,49
121.608,47
2.892.558,02
2.854.381,13
1.145.452,75
2.089.768,51
6.293.855,08
27.264.684,66
8.585.283,42
3.364.907,80
1.698.282,22
1.332.210,41
17.262.184,91
2.629.196,06
182.247,07

78.266.727,17

78.360.416,51

250.937.800,60

450.000,00

114.500,00

TS
TS

TS
TS
TS

TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

HMS

TS

224,00

8,00
1,00

9,00

9,00

4,00
1,00
22,00

27,00

27,00

3,00

3,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00
1,00
1,00
5,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
3,00
2,00

29,00

32,00

2.020,00

1,00

5,00



DANA CANLI KG 51,00 51,00
DANA CANLI KG 47,50 60,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KUGUK BAS CANLI HAYVANLAR

KOYUN 3.328,00 3.328,00
KUzu 2.197,00 3.875,00
KUzu 2.960,00 3.610,00
KUZU CANLI KG 70,00 78,00
KUZU CANLI KG 68,05 82,52
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI
HAM DERILER
BUYUKBAS HAYVAN DERILERI
DANA DERISi 18,00 21,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KUGUKBAS HAYVAN DERILERI
KUZU DERISi 80,00 80,00
KUZU DERISi 50,00 160,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAM DERILER TOPLAMI

SEBZELER
SEBZELER
MANTAR 32,00 32,00

28,00

51,00 6.421,00
53,32 1.176,00
7.597,00

3.328,00 13,00
2.952,40 8.505,00
3.264,87 437,00
8.955,00

73,11 18.100,00

75,35 47.865,00

65.965,00

82.545,00

18,15 6.813,00

6.813,00

80,00 23,00
81,35 6.689,00

6.712,00

32,00 11.335,00

ADET

KG
KG

KG

ADET
ADET
ADET

ADET

KG
KG

KG

KG

KG

ADET
ADET

ADET

564.500,00

19,00 327.471,00 GTS
62.710,00 TS

19,00
390.181,00

954.681,00

43.264,00 TS
25.110.145,26 HMS
1.426.750,00 TS

26.580.159,26

383,00 1.323.360,00 TS
1.118,00 3.606.581,19 HMS

1.501,00

4.929.941,19

31.510.100,45

32.464.781,45

123.624,00 TS

123.624,00

123.624,00

1.840,00 GTS
544.150,00 TS

545.990,00

545.990,00

362.720,00 HMS

6,00

2,00

3,00

5,00

11,00

1,00
13,00
5,00

19,00

3,00
2,00

5,00

24,00

35,00

3,00

3,00

3,00

1,00
12,00

13,00

13,00

1,00



=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

SEBZELER TOPLAMI
KOTASYON HARICi MADDELER
SUTLER
INEK SUTU 9,99 10,33
INEK SUTU 10,89 10,89
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
KONSERVELER
MANDALINA KONSERVESI 87,54 87,54
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KOTASYON HARICi MADDELER TOPLAMI
YEMLER
BUYUKBAS VE KUGUKBAS HAYVAN YEMLERI
MUHTELIF YEM(CUVAL) 238,83 3.293,90
BESI BiTiS PALET GUVAL 50KG 348,50 348,50
BUZAGI YEMI CUVAL 50KG 327,50 327,50
BUZAGI BASLANGIC PALET 50KG 375,00 375,00
DUVE YEMI CUVAL 50KG 324,00 324,00
BUZAGI BUYUTME YEMI CUVAL 50 KG 290,00 290,00
KUZU BUYUTME YEMI GUVAL(SOKG) 318,00 377,00
KUZU YEMI CUVAL 50KG 320,00 333,00
SUT YEMI CUVAL 50KG 276,23 408,50
BESI YEMi GUVAL 50KG 280,00 322,00
SUT PALET YEM(GUVAL SOKG) 328,25 347,00
KUZU BESI YEMI(GUVAL) 412,00 429,83
GEBE DUVE/INEK YEMI 7,46 7,46
SIGIR BESi YEMi 6,80 6,80
BESI YEMI 6,60 8,55
KUZU BESI YEMI 7,80 9,61
BUZAGI YEMI 8,85 9,64
BESI BiTiS YEMi 6,99 6,99
SUT PALET YEMI 7,75 7,75
MUHTELIF YEM(KG) 7,10 12,17
KUzZU BUYUTME YEMI 6,70 8,73
BESi BUYUTME YEMI KG 7,43 7,43
BUZAGI BUYUTME YEMI 7,56 7,56
KOYUN SUT YEMI(KG) 7,05 7,05
DUVE YEMI 6,83 6,83

SUT YEMI 7,45 8,46

11.335,00

11.335,00

10,02  2.878.895,00
10,89 22.561,00

2.901.456,00

87,54 6.900,00
6.900,00
—_2.908.356,00
337,52 15.541,00
348,50 64,00
327,50 25,00
375,00 360,00
324,00 25,00
290,00 16,00
351,92 247,00
329,80 134,00
340,61 7.169,00
312,46 1.377,00
334,56 819,00
416,58 673,00
26.450,00

7,46 650,00
6,80 1.650,00
7,09 32.160,00
8,81 10.900,00
8,86 3.850,00
6,99 4.100,00
7,75 16.000,00
10,28 323.125,00
8,52 9.750,00
7,43 11.500,00
7,56 1.850,00
7,05 1.950,00
6,83 300,00

7,95 25.500,00

KG

KG
KG

ADET

ADET

ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET
ADET

ADET

362.720,00

362.720,00

362.720,00

28.837.633,36
245.689,29

29.083.322,65

29.083.322,65

604.003,23

604.003,23

604.003,23

29.687.325,88

5.245.404,59
22.304,00
8.187,50
135.000,00
8.100,00
4.640,00
86.924,00
44.193,00
2.441.823,00
430.260,00
274.008,00
280.360,00

8.981.204,09

4.849,25
11.220,00
228.020,00
96.043,75
34.109,00
28.677,00
124.067,50
3.321.848,50
83.046,25
85.473,25
13.990,00
13.755,00
2.050,00
202.775,00

HMS
TS

HR

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS
TS

1,00

1,00

1,00

5,00
1,00

6,00

6,00

1,00

1,00

1,00

7,00

33,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
2,00
11,00
6,00
7,00
2,00

68,00

1,00
1,00
5,00
3,00
2,00
1,00
1,00
5,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00



443.285,00 KG 4.249.924,50 29,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 13.231.128,59 97,00

YEMLER TOPLAMI 469.735,00 13.231.128,59 97,00

GENEL TOPLAM 10.506.298,35 340.141.322,29  2.242,00




